
 
 

UCHWAŁA NR LVII/709/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 14 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/218/2019 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 15 października 2019 r., w sprawie wprowadzenia programu „Karta Nowosądeczanina” 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt  4, 9 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1461) na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/218/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 października 2019 r., w sprawie 
wprowadzenia programu „Karta Nowosądeczanina”, zmienionej uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza 

Nr XXXVI/392/2020 z dnia 27 października 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: W załączniku 

do w/w uchwały pod nazwą REGULAMIN PROGRAMU „KARTA NOWOSĄDECZANINA”, w § 
2 ust. 1 

po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) odpowiedni dokument wydany uchodźcom z Ukrainy potwierdzający ich okres pobytu na terenie 
miasta Nowego Sącza po dniu 24 lutego 2022 r., w związku z wprowadzeniem stanu wojennego na 
terytorium Ukrainy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Iwona Mularczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2022 r.

Poz. 1892


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-17T13:17:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




